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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 27 Men, 100m Freestyle Open
3/26/2011 - 11:40 Results Prelim
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

Kadeti

1. ILIC, Andrej 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 55.68 581
50m: 26.23 26.23 100m: 55.68 29.45

2. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 55.96 572
50m: 26.65 26.65 100m: 55.96 29.31

3. MILOSEVIC, Marko 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.97 572
50m: 26.47 26.47 100m: 55.97 29.50

4. NIKOLIC, ALEKSANDAR 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 56.22 564
5. DJORDJEVIC, Andreja 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 56.25 563

50m: 26.00 26.00 100m: 56.25 30.25

6. MOROSAN, Dragan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.75 548
7. NIKOLIC, Uros 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 57.58 525

50m: 28.05 28.05 100m: 57.58 29.53

8. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.73 521
50m: 27.47 27.47 100m: 57.73 30.26

9. MATIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 58.33 505
50m: 27.31 27.31 100m: 58.33 31.02

10. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.48 501
50m: 27.87 27.87 100m: 58.48 30.61

11. SUPIC, Srdjan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.65 497
50m: 27.59 27.59 100m: 58.65 31.06

12. MATEJIC, Uros 96 "Feniks",Sombor 58.87 491
50m: 28.05 28.05 100m: 58.87 30.82

13. ZIVKOVIC, Nemanja 95 PK,,Valis"Valjevo 59.27 481
50m: 28.22 28.22 100m: 59.27 31.05

14. IVETIC, Ognjen 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 59.29 481
50m: 28.38 28.38 100m: 59.29 30.91

15. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 59.69 471
ACIN, Dusan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 59.69 471

50m: 28.20 28.20 100m: 59.69 31.49

17. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 59.72 471
50m: 28.36 28.36 100m: 59.72 31.36

18. LAZAREVIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 59.92 466
50m: 27.57 27.57 100m: 59.92 32.35

19. KUSICKI, SASA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:00.30 457
LAZIC, Marko 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.30 457

50m: 28.95 28.95 100m: 1:00.30 31.35

21. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.33 456
50m: 28.93 28.93 100m: 1:00.33 31.40

22. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:00.43 454
50m: 28.65 28.65 100m: 1:00.43 31.78
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 27, Boys, 100m Freestyle, Prelim, Kadeti

Rank YB Time Pts

23. NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 1:00.53 452
50m: 29.11 29.11 100m: 1:00.53 31.42

24. MAKSIMCEV, Aleksandar 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:00.96 442
50m: 29.39 29.39 100m: 1:00.96 31.57

25. BOGOJEVIC, Jovan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:00.97 442
26. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:01.13 439

50m: 28.68 28.68 100m: 1:01.13 32.45

27. ZELENOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:01.65 428
50m: 29.01 29.01 100m: 1:01.65 32.64

28. TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:01.86 423
50m: 29.60 29.60 100m: 1:01.86 32.26

29. KALABA, Ostoja 95 Vojvodina N.Sad 1:02.00 421
50m: 29.27 29.27 100m: 1:02.00 32.73

30. STOJKOVIC, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.07 419
50m: 29.44 29.44 100m: 1:02.07 32.63

31. RUSIC, Marko 96 Tent 1:02.56 409
50m: 30.55 30.55 100m: 1:02.56 32.01

32. MATIC, Jovan 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:02.60 409
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.60 33.03

33. RANDJELOVIC, ALEKSANDAR 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:02.71 406
50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.71 32.53

34. BOZIC, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 1:02.78 405
50m: 30.00 30.00 100m: 1:02.78 32.78

35. RISTIC, Nenad 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.84 404
50m: 29.61 29.61 100m: 1:02.84 33.23

36. ZIVKOVIC, TOMISLAV 96 Plivacki klub "Leskovac" 1:02.88 403
50m: 28.68 28.68 100m: 1:02.88 34.20

37. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.57 390
50m: 29.94 29.94 100m: 1:03.57 33.63

38. TATIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.32 377
50m: 31.36 31.36 100m: 1:04.32 32.96

39. VUKASINOVIC, Stefan 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:04.50 373
50m: 30.60 30.60 100m: 1:04.50 33.90

40. VUJINOVIC, Bojan 96 Plivacki klub  "Sombor" Sombor 1:04.54 373
50m: 30.49 30.49 100m: 1:04.54 34.05

41. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 PK Radnicki Kragujevac 1:04.95 366
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.95 34.34

42. KURIJA, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.16 362
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.16 33.74

43. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:05.23 361
50m: 30.27 30.27 100m: 1:05.23 34.96
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 27, Boys, 100m Freestyle, Prelim, Kadeti

Rank YB Time Pts

44. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 1:05.62 355
50m: 30.14 30.14 100m: 1:05.62 35.48

45. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:05.95 349
50m: 32.72 32.72 100m: 1:05.95 33.23

46. CICOVIC, Andrija 96 Tent 1:06.03 348
50m: 30.95 30.95 100m: 1:06.03 35.08

47. MILIC, Dimitrije 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.32 344
50m: 30.69 30.69 100m: 1:06.32 35.63

48. LAZIC, Bogdan 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:06.46 341
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.46 34.92

49. CERMELJ, Aleksandar 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.66 338
50m: 30.63 30.63 100m: 1:06.66 36.03

50. DJORDJEVIC, Bogdan 96 Vojvodina N.Sad 1:06.93 334
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.93 35.30

51. SRETENOVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:08.81 308
50m: 32.50 32.50 100m: 1:08.81 36.31

52. PETROVIC, Bojan 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:08.86 307
50m: 32.73 32.73 100m: 1:08.86 36.13

53. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 1:11.74 271
50m: 33.97 33.97 100m: 1:11.74 37.77

54. SIMIC, Vladimir 95 Tent 1:15.56 232
50m: 33.59 33.59 100m: 1:15.56 41.97

55. NESIC, Filip 96 Plivacki klub,,Barakuda" Beograd 1:15.97 229
50m: 34.43 34.43 100m: 1:15.97 41.54

56. NIKOLIC, Marko 95 Plivacki klub,,Barakuda" Beograd 1:37.10 109
50m: 41.11 41.11 100m: 1:37.10 55.99

DNS RAICEVIC, Stefan 95 Plivacki klub,,Barakuda" Beograd
DNS NIKOLIC, MILAN 95 Plivacki klub "Leskovac"

Juniori

1. DJORDJEVIC, Aleksa 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 52.02 712 A
50m: 24.29 24.29 100m: 52.02 27.73

2. VUKOBRAT, Dusan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 52.18 705 A
50m: 25.44 25.44 100m: 52.18 26.74

3. PEJOVIC, Ivo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.75 645 A
50m: 25.76 25.76 100m: 53.75 27.99

4. MIJATOVIC, Igor 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.11 633 B
50m: 25.93 25.93 100m: 54.11 28.18

5. SIMIC, Mladen 93 Vojvodina N.Sad 54.16 631 B
50m: 25.75 25.75 100m: 54.16 28.41

6. VICKOVIC, Filip 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.26 627 B
50m: 25.65 25.65 100m: 54.26 28.61
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 27, Boys, 100m Freestyle, Prelim, Juniori

Rank YB Time Pts

7. MELEG, Sasa 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 54.38 623 B
50m: 25.89 25.89 100m: 54.38 28.49

8. RADMANOVIC, Janko 94 PK Beogradski plivacki klub 54.65 614 B
50m: 25.86 25.86 100m: 54.65 28.79

9. LAZIC, Vukasin 94 Vojvodina N.Sad 54.81 609 R
50m: 26.27 26.27 100m: 54.81 28.54

10. DRAGISIC, Pavle 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.32 592
50m: 26.12 26.12 100m: 55.32 29.20

11. LEKIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 55.39 590
50m: 26.20 26.20 100m: 55.39 29.19

12. SAVIN, Aleksandar 93 PK Beogradski plivacki klub 55.74 579
50m: 26.61 26.61 100m: 55.74 29.13

13. RANKOVIC, Lazar 94 PK,,Valis"Valjevo 56.93 543
50m: 27.06 27.06 100m: 56.93 29.87

14. SINKOVIC, Sebescen 93 Plivacki ,,Klub"Becej 57.09 539
50m: 27.62 27.62 100m: 57.09 29.47

15. STOJANOVIC, Stefan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 57.27 534
50m: 27.21 27.21 100m: 57.27 30.06

16. FRATRIC, Alen 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 57.38 530
50m: 27.10 27.10 100m: 57.38 30.28

17. ZELENOVIC, Nikola 93 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 57.58 525
50m: 27.78 27.78 100m: 57.58 29.80

18. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.60 524
50m: 27.19 27.19 100m: 57.60 30.41

19. ILIC, Marko 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 57.79 519
50m: 26.60 26.60 100m: 57.79 31.19

20. VUCIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 57.85 518
50m: 28.07 28.07 100m: 57.85 29.78

21. NISTER, DANIJEL 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.17 509
22. BEGLERBEGOVIC, Srdjan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 58.88 491

50m: 28.17 28.17 100m: 58.88 30.71

23. MILISAVLJEVIC, Filip 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 59.28 481
50m: 28.43 28.43 100m: 59.28 30.85

24. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 59.42 478
50m: 28.24 28.24 100m: 59.42 31.18

25. MANDIC, Aleksandar 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 59.56 474
50m: 28.01 28.01 100m: 59.56 31.55

26. BRZAK, Jovan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:00.28 458
50m: 27.27 27.27 100m: 1:00.28 33.01

27. FENJVESI, Donald 93 Plivacki ,,Klub"Becej 1:00.80 446
50m: 28.76 28.76 100m: 1:00.80 32.04
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 27, Boys, 100m Freestyle, Prelim, Juniori

Rank YB Time Pts

28. ZIMONJIC, Stefan 94 PK,,Valis"Valjevo 1:01.14 439
50m: 28.11 28.11 100m: 1:01.14 33.03

29. DJORDJEVIC, MARKO 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:05.64 354
50m: 31.09 31.09 100m: 1:05.64 34.55

30. MLADENOVIC, Dimitrije 94 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:06.25 345
50m: 30.76 30.76 100m: 1:06.25 35.49

Apsolutna

1. LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 50.73 768 A
50m: 24.44 24.44 100m: 50.73 26.29

2. SIMIC, Nikola 91 Vojvodina N.Sad 50.87 761 A
50m: 24.84 24.84 100m: 50.87 26.03

3. SILJEVSKI, Radovan 86 Vojvodina N.Sad 51.37 739 A
50m: 25.04 25.04 100m: 51.37 26.33

4. STOJANOVIC, Boris 89 Vojvodina N.Sad 51.54 732 A
50m: 24.43 24.43 100m: 51.54 27.11

5. PASKAS, Vladislav 92 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 51.99 713 A
50m: 25.01 25.01 100m: 51.99 26.98

6. DJORDJEVIC, Aleksa 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 52.02 712 A
50m: 24.29 24.29 100m: 52.02 27.73

7. VUKOBRAT, Dusan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 52.18 705 A
50m: 25.44 25.44 100m: 52.18 26.74

8. PEJOVIC, Ivo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.75 645 A
50m: 25.76 25.76 100m: 53.75 27.99

9. SILASKI, Milan 90 Vojvodina N.Sad 53.97 638 B
50m: 25.16 25.16 100m: 53.97 28.81

SPASOV, Marko 92 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 53.97 638 B
50m: 25.66 25.66 100m: 53.97 28.31

11. MIJATOVIC, Igor 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.11 633 B
50m: 25.93 25.93 100m: 54.11 28.18

12. ZDRAVKOVIC, Igor 87 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 54.13 632 B
50m: 25.43 25.43 100m: 54.13 28.70

13. SIMIC, Mladen 93 Vojvodina N.Sad 54.16 631 B
50m: 25.75 25.75 100m: 54.16 28.41

14. VICKOVIC, Filip 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.26 627 B
50m: 25.65 25.65 100m: 54.26 28.61

15. MELEG, Sasa 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 54.38 623 B
50m: 25.89 25.89 100m: 54.38 28.49

16. RADMANOVIC, Janko 94 PK Beogradski plivacki klub 54.65 614 B
50m: 25.86 25.86 100m: 54.65 28.79

17. BOZINOVIC, MARKO 92 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 54.68 613 R
50m: 25.97 25.97 100m: 54.68 28.71
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 27, Men, 100m Freestyle, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

18. LAZIC, Vukasin 94 Vojvodina N.Sad 54.81 609 R
50m: 26.27 26.27 100m: 54.81 28.54

19. JOVIC, Marko 92 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 55.00 602
50m: 25.92 25.92 100m: 55.00 29.08

20. STOJILKOVIC, Milan 89 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 55.06 600
50m: 25.88 25.88 100m: 55.06 29.18

21. DRAGISIC, Pavle 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.32 592
50m: 26.12 26.12 100m: 55.32 29.20

22. LEKIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 55.39 590
50m: 26.20 26.20 100m: 55.39 29.19

23. ILIC, Andrej 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 55.68 581
50m: 26.23 26.23 100m: 55.68 29.45

24. SAVIN, Aleksandar 93 PK Beogradski plivacki klub 55.74 579
50m: 26.61 26.61 100m: 55.74 29.13

25. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 55.96 572
50m: 26.65 26.65 100m: 55.96 29.31

26. MILOSEVIC, Marko 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.97 572
50m: 26.47 26.47 100m: 55.97 29.50

27. DJORDJEVIC, Marko 91 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 55.98 571
50m: 26.22 26.22 100m: 55.98 29.76

28. NIKOLIC, ALEKSANDAR 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 56.22 564
29. DJORDJEVIC, Andreja 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 56.25 563

50m: 26.00 26.00 100m: 56.25 30.25

30. MOROSAN, Dragan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.75 548
31. RANKOVIC, Lazar 94 PK,,Valis"Valjevo 56.93 543

50m: 27.06 27.06 100m: 56.93 29.87

32. SINKOVIC, Sebescen 93 Plivacki ,,Klub"Becej 57.09 539
50m: 27.62 27.62 100m: 57.09 29.47

33. STOJANOVIC, Stefan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 57.27 534
50m: 27.21 27.21 100m: 57.27 30.06

34. FRATRIC, Alen 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 57.38 530
50m: 27.10 27.10 100m: 57.38 30.28

35. NIKOLIC, Uros 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 57.58 525
50m: 28.05 28.05 100m: 57.58 29.53

ZELENOVIC, Nikola 93 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 57.58 525
50m: 27.78 27.78 100m: 57.58 29.80

37. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.60 524
50m: 27.19 27.19 100m: 57.60 30.41

38. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.73 521
50m: 27.47 27.47 100m: 57.73 30.26

39. ILIC, Marko 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 57.79 519
50m: 26.60 26.60 100m: 57.79 31.19
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 27, Men, 100m Freestyle, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

39. NIKOLIC, Uros 92 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 57.79 519
50m: 27.81 27.81 100m: 57.79 29.98

41. VUCIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 57.85 518
50m: 28.07 28.07 100m: 57.85 29.78

42. NISTER, DANIJEL 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.17 509
43. MATIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 58.33 505

50m: 27.31 27.31 100m: 58.33 31.02

44. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.48 501
50m: 27.87 27.87 100m: 58.48 30.61

45. SUPIC, Srdjan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.65 497
50m: 27.59 27.59 100m: 58.65 31.06

46. MATEJIC, Uros 96 "Feniks",Sombor 58.87 491
50m: 28.05 28.05 100m: 58.87 30.82

47. BEGLERBEGOVIC, Srdjan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 58.88 491
50m: 28.17 28.17 100m: 58.88 30.71

48. HEGEDIS, Norbert 92 Plivacki klub "Spartak" Subotica 59.03 487
50m: 26.66 26.66 100m: 59.03 32.37

49. ZIVKOVIC, Nemanja 95 PK,,Valis"Valjevo 59.27 481
50m: 28.22 28.22 100m: 59.27 31.05

50. MILISAVLJEVIC, Filip 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 59.28 481
50m: 28.43 28.43 100m: 59.28 30.85

51. IVETIC, Ognjen 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 59.29 481
50m: 28.38 28.38 100m: 59.29 30.91

52. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 59.42 478
50m: 28.24 28.24 100m: 59.42 31.18

53. MANDIC, Aleksandar 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 59.56 474
50m: 28.01 28.01 100m: 59.56 31.55

54. SKRPAN, Gligor 92 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 59.65 472
50m: 28.56 28.56 100m: 59.65 31.09

55. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 59.69 471
ACIN, Dusan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 59.69 471

50m: 28.20 28.20 100m: 59.69 31.49

57. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 59.72 471
50m: 28.36 28.36 100m: 59.72 31.36

58. LAZAREVIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 59.92 466
50m: 27.57 27.57 100m: 59.92 32.35

59. BRZAK, Jovan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:00.28 458
50m: 27.27 27.27 100m: 1:00.28 33.01

60. KUSICKI, SASA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:00.30 457
LAZIC, Marko 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.30 457

50m: 28.95 28.95 100m: 1:00.30 31.35

62. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.33 456
50m: 28.93 28.93 100m: 1:00.33 31.40
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 27, Men, 100m Freestyle, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

63. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:00.43 454
50m: 28.65 28.65 100m: 1:00.43 31.78

64. NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 1:00.53 452
50m: 29.11 29.11 100m: 1:00.53 31.42

65. FENJVESI, Donald 93 Plivacki ,,Klub"Becej 1:00.80 446
50m: 28.76 28.76 100m: 1:00.80 32.04

66. MAKSIMCEV, Aleksandar 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:00.96 442
50m: 29.39 29.39 100m: 1:00.96 31.57

67. BOGOJEVIC, Jovan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:00.97 442
68. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:01.13 439

50m: 28.68 28.68 100m: 1:01.13 32.45

69. ZIMONJIC, Stefan 94 PK,,Valis"Valjevo 1:01.14 439
50m: 28.11 28.11 100m: 1:01.14 33.03

70. ZELENOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:01.65 428
50m: 29.01 29.01 100m: 1:01.65 32.64

71. FARKAS, Daniel 92 Plivacki ,,Klub"Becej 1:01.75 426
50m: 29.24 29.24 100m: 1:01.75 32.51

72. TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:01.86 423
50m: 29.60 29.60 100m: 1:01.86 32.26

73. KALABA, Ostoja 95 Vojvodina N.Sad 1:02.00 421
50m: 29.27 29.27 100m: 1:02.00 32.73

74. DJURICIC, Milos 87 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:02.06 419
50m: 28.07 28.07 100m: 1:02.06 33.99

75. STOJKOVIC, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.07 419
50m: 29.44 29.44 100m: 1:02.07 32.63

76. RUSIC, Marko 96 Tent 1:02.56 409
50m: 30.55 30.55 100m: 1:02.56 32.01

77. MATIC, Jovan 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:02.60 409
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.60 33.03

78. RANDJELOVIC, ALEKSANDAR 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:02.71 406
50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.71 32.53

79. BOZIC, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 1:02.78 405
50m: 30.00 30.00 100m: 1:02.78 32.78

80. RISTIC, Nenad 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.84 404
50m: 29.61 29.61 100m: 1:02.84 33.23

81. ZIVKOVIC, TOMISLAV 96 Plivacki klub "Leskovac" 1:02.88 403
50m: 28.68 28.68 100m: 1:02.88 34.20

82. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.57 390
50m: 29.94 29.94 100m: 1:03.57 33.63

83. TATIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.32 377
50m: 31.36 31.36 100m: 1:04.32 32.96
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 27, Men, 100m Freestyle, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

84. VUKASINOVIC, Stefan 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:04.50 373
50m: 30.60 30.60 100m: 1:04.50 33.90

85. VUJINOVIC, Bojan 96 Plivacki klub  "Sombor" Sombor 1:04.54 373
50m: 30.49 30.49 100m: 1:04.54 34.05

86. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 PK Radnicki Kragujevac 1:04.95 366
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.95 34.34

87. KURIJA, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.16 362
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.16 33.74

88. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:05.23 361
50m: 30.27 30.27 100m: 1:05.23 34.96

89. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 1:05.62 355
50m: 30.14 30.14 100m: 1:05.62 35.48

90. DJORDJEVIC, MARKO 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:05.64 354
50m: 31.09 31.09 100m: 1:05.64 34.55

91. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:05.95 349
50m: 32.72 32.72 100m: 1:05.95 33.23

92. CICOVIC, Andrija 96 Tent 1:06.03 348
50m: 30.95 30.95 100m: 1:06.03 35.08

93. MLADENOVIC, Dimitrije 94 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:06.25 345
50m: 30.76 30.76 100m: 1:06.25 35.49

94. MILIC, Dimitrije 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.32 344
50m: 30.69 30.69 100m: 1:06.32 35.63

95. LAZIC, Bogdan 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:06.46 341
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.46 34.92

96. CERMELJ, Aleksandar 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.66 338
50m: 30.63 30.63 100m: 1:06.66 36.03

97. DJORDJEVIC, Bogdan 96 Vojvodina N.Sad 1:06.93 334
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.93 35.30

98. SRETENOVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:08.81 308
50m: 32.50 32.50 100m: 1:08.81 36.31

99. PETROVIC, Bojan 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:08.86 307
50m: 32.73 32.73 100m: 1:08.86 36.13

100. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 1:11.74 271
50m: 33.97 33.97 100m: 1:11.74 37.77

101. SIMIC, Vladimir 95 Tent 1:15.56 232
50m: 33.59 33.59 100m: 1:15.56 41.97

102. NESIC, Filip 96 Plivacki klub,,Barakuda" Beograd 1:15.97 229
50m: 34.43 34.43 100m: 1:15.97 41.54

103. NIKOLIC, Marko 95 Plivacki klub,,Barakuda" Beograd 1:37.10 109
50m: 41.11 41.11 100m: 1:37.10 55.99

DNS RAICEVIC, Stefan 95 Plivacki klub,,Barakuda" Beograd
DNS NIKOLIC, MILAN 95 Plivacki klub "Leskovac"
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 27, Men, 100m Freestyle, Prelim

EXH MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.05 318
50m: 32.44 32.44 100m: 1:08.05 35.61
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